ACCIDENTALES DE, PERO SIN LIMITARSE A, VENENOS, TÓXICOS, ALIMENTOS O BEBIDAS NE DESCOMPOSICIÓN O ADULTERADOS, GASES O VAPORES
VENENOSOS, TÓXICOS, ASFIXIANTES O QUEDANDO AMPARADOS EN LAS MISMAS CONDICIONES CONTRATADAS PARA ESTE SEGURO LOS ACCIDENTES
ORIGINADOS EN TALES EVENTOS
REVOCACIÓN DE LA PÓLIZA, CON TÉRMINO DE CIENTO OCHENTA Y CINCO (185) DÍAS.
LA COMPAÑÍA ACEPTA BAJO ESTA CLÁUSULA, QUE LOS AMPAROS ADICIONALES DE LA PÓLIZA PODRÁN SER REVOCADOS UNILATERALMENTE POR LA
COMPAÑÍA, MEDIANTE NOTICIA ESCRITA ENVIADA AL ASEGURADO, A SU ÚLTIMA DIRECCIÓN REGISTRADA, CON NO MENOS DE CIENTO OCHENTA Y CINCO
(185) DÍAS, DE ANTELACIÓN, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ENVÍO. EL ASEGURADO EN CUALQUIER MOMENTO, SEGÚN LO PREVISTO EN EL
CÓDIGO DE COMERCIO.

MECANISMO PARA EL SUMINISTRO INMEDIATO DE RETROVIRALES QUE GARANTICE LA ATENCIÓN INMEDIATA EN LOS SITIOS EN LOS CUALES SE TIENEN